
Aktiveringspedagog till Dagverksamheter och
Träffpunkter
Trollhättans Stad

Vi är stolta över Trollhättans Stads över 5 000 medarbetare, som varje dag gör en positiv skillnad i våra
invånares liv och är med och utvecklar stadens hållbarhet och livskraft.  Vi drivs och motiveras av
ledorden Mod, Delaktighet, Nytänkande och Handlingskraft. Här finns en spännande utveckling där du
kan vara med och göra vår stad ännu bättre.

Beskrivning
 Enheten Dagverksamheter och Träffpunkter är en relativt ny verksamhet inom äldreomsorgen sedan
några år tillbaka. Våra verksamheter har en hälsobefrämjande och förebyggande inriktning och syftar till
ett stödja äldre Trollhättebors möjligheter till kvarboende i ordinärt boende. Inom enheten finns idag fyra
dagverksamheter och tio träffpunkter för målgruppen 65+. Dagverksamheterna har två olika inriktningar;
demens och funktionsbevarande. Inom våra dagverksamheter har vi drygt 70 brukare som har ett
biståndsbedömt behov. Träffpunkterna har runt 1800 besök per månad och är en öppet hus verksamhet
som är öppen för alla. Inför att ytterligare en av våra medarbetare gått i pension söker vi nu en ny
medarbetare till vår enhet.

Arbetsuppgifter 
Som aktiveringspedagog arbetar du vid våra dagverksamheter och träffpunkter. I arbetet på
dagverksamheterna ligger fokus på att tillgodose varje brukares individuella behov utifrån en gemensamt
framtagen genomförandeplan. Ledstjärnan är ett rehabiliterande förhållningssätt där individens förmågor
tillvaratas och det friska lyfts fram. Vid dagverksamheterna med funktionsbevarande inriktning är fysisk
träning, i samråd med sjukgymnast och arbetsterapeut, ett viktigt inslag för att bevara och stärka de
fysiska funktionerna. Vid dagverksamheterna med demensinriktning handlar det om att stödja brukarna
och ge dem möjlighet att bevara sina förmågor i vardagen. En annan viktig del i arbetet är att stödja de
anhöriga.

Den aktuella tjänsten är i första hand placerad på en av våra dagverksamhet med funktionsbevarande
inriktning. Då vår verksamhet är under ständig förändring utifrån brukarnas samlade behov, är det viktigt
att du ha intresse, kompetens och kan tänka dig att även arbeta i dagverksamhet med demensinriktning
samt i träffpunktsteamet

Kvalifikationer 
Du har Aktiveringspedagogutbildning med inriktning rehabilitering eller annan likvärdig utbildning som
arbetsgivaren prövar lämplig, samt några års erfarenhet av arbete vid dagverksamheter, träffpunkter eller
liknande verksamhet. Det är viktigt att du har erfarenhet och intresse av fysisk aktivering och
rehabilitering. Du behöver även ha kunskaper om demenssjukdomar, samt erfarenhet av att arbeta med
personer som har demenssjukdom. Du har ett salutogent förhållningssätt, där du stödjer brukarna i att
göra tillvaron begriplig, hanterbar och meningsfull. För att klara arbetet är det synnerligen viktigt med en
dokumenterat god samarbetsförmåga samt ett gott bemötande. Empatisk förmåga och intresse av
människor är A och O för den här typen av tjänster. Erfarenhet av anhörigstöd är meriterande.

Då enheten är under ständig utveckling är det viktigt att du gillar förändring och förnyelse, samt är
flexibel. Du behöver även ha förmåga att arbeta självständigt i samverkan med andra. Allt med brukarnas
behov i centrum. Med tanke på att vi har verksamhet i hela staden är körkort meriterande. Vi arbetar för
en jämnare könsfördelning och ser gärna män/kvinnor som sökande. Är du flerspråkig är det
meriterande.    

Anställningsinformation
Tjänsten är på heltid och är för närvarande förlagd till tjänstgörning måndag till fredag. 

Vi undanber oss alla erbjudanden om annonserings- och rekryteringshjälp i samband med denna annons!



Trollhättan är en stark och attraktiv kommun som ska bli större. I dag har vi passerat 59 000 invånare
och vi har siktet inställt på att växa till 70 000 trollhättebor. Inom Trollhättans Stad arbetar vi med att
skapa förutsättningar för detta. Vi är över 5 000 medarbetare och våra 350 olika yrken bidrar på olika sätt
med att ge service och underlätta en bra vardag för våra invånare - nu och i framtiden. Vi ser mångfald
som en styrka som berikar vår verksamhet och välkomnar sökande med olika bakgrund.

Trollhättans Stad tillämpar rökfri arbetstid.
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